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Concepto

ORGANISMO OPERADOR DEL SERVICIO DE LIMPIA
DEL MUNICIPIO DE PUERLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

Saldo Inicial
1

2

(Cifras en pesos)

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(142-3)

Variacién del periode

5=(4~1)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
- . EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

\\—/ BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

77,449,931.40

16,295,045.14

16,269,604,58

25,440.56

61,154,886.26

60,531,823.54

29,434,180.71
0.00

-28,811,117.99

466,355,515.57

455,543,226.53

253,897,205.59

201,646,020.94

10,812,289.04

72,660.02

0.00

10,739,629.02

0.00

449,179,410.38

438,279,142.31

237,817,434.58

200,461,707.73

10,900,268.07

10,768,789.04

0.00

131,479.03
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94,626,036.59

33,559,129.36

32,349,375.59

1,209,753.77

61,066,907.23

60,531,823.54

18,738,051.69

0.00

-18,202,968.00

17,176,105.19

17,264,084.22

16,079,771.01

1,184,313.21

0.00

-87,979.03

0.00

-10,696,129.02

0.00

10,608,149.99

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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